
Comune di Riolunato
P.I. 00661380360 - C.F. 00661380360

Allegato n.9 - Bilancio di previsione al D.Lgs 118/2011

BILANCIO DI PREVISIONE SPESE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI Pagina 1/5

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2020

Previsioni
dell'anno

 2021

Previsioni
dell'anno

 2022

0,00 0,00 0,00 0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,000,000,000,00

Servizi istituzionali e generali, di
gestione

535.380,0001

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

479.026,00 478.973,00209.422,40

744.802,40

0,0015.678,2237.986,65

576.100,14

706.572,16

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Giustizia 0,0002

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

0,00 0,000,00

0,00

0,000,000,00

0,00

0,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Ordine pubblico e sicurezza 40.039,0003

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

39.997,00 39.997,0030.431,62

70.470,62

0,000,000,00

38.672,33

57.106,24

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Istruzione e diritto allo studio 90.301,0004

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

86.300,00 86.301,0099.161,32

189.462,32

0,0019.468,8019.468,80

247.092,66

306.850,31

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali

4.600,0005

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

3.900,00 3.900,0014.180,42

18.780,42

0,000,000,00

7.425,00

22.360,58

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2020

Previsioni
dell'anno

 2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Politiche giovanili, sport e tempo
libero

528.055,3806

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

24.768,00 24.768,00128.374,29

656.429,67

0,003.000,003.000,00

908.805,00

938.366,76

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Turismo 21.200,0007

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

18.000,00 18.000,0026.494,53

47.694,53

0,000,000,00

28.200,00

45.183,98

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

101.205,9008

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

53.607,00 53.607,0012.871,23

114.077,13

0,000,000,00

61.691,29

76.224,53

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

1.028.806,0009

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

238.830,00 243.543,00126.321,88

1.155.127,88

0,000,000,00

287.054,94

509.779,73

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Trasporti e diritto alla mobilità 539.610,0010

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

280.722,00 272.773,00453.889,84

993.499,84

0,000,009.900,00

730.957,26

853.317,15

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2020

Previsioni
dell'anno

 2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Soccorso civile 386,0011

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

386,00 386,00354,76

740,76

0,000,000,00

355,00

1.214,76

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

76.983,0012

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

74.472,00 74.472,0088.831,11

165.814,11

0,000,000,00

84.638,10

206.151,98

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Tutela della salute 0,0013

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

0,00 0,000,00

0,00

0,000,000,00

7.320,00

7.320,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Sviluppo economico e
competitività

11.252,0014

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

11.253,00 11.252,004.228,52

15.480,52

0,000,000,00

36.595,85

40.319,98

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale

235,0015

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

235,00 235,00699,70

934,70

0,000,000,00

229,88

699,70

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2020

Previsioni
dell'anno

 2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

10.800,0017

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

9.800,00 9.800,0023.344,38

34.144,38

0,000,000,00

25.400,00

38.697,71

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali

10.900,0018

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

10.900,00 10.900,000,00

10.900,00

0,000,000,00

10.862,00

10.862,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Fondi e accantonamenti 60.828,0020

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

62.453,00 68.818,000,00

50.000,00

0,000,000,00

55.778,00

46.000,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Debito pubblico 0,0050

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

0,00 0,000,00

0,00

0,000,000,00

0,00

0,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Anticipazioni finanziarie 500.000,0060

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

500.000,00 500.000,000,00

500.000,00

0,000,000,00

500.000,00

500.000,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2020

Previsioni
dell'anno

 2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Servizi per conto terzi 1.077.336,0099

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

1.077.336,00 1.077.336,0010.458,48

1.087.794,48

0,000,000,00

597.836,00

603.779,16

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

4.637.917,28

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missioni

di cui già impegnato*

2.971.985,00 2.975.061,001.229.064,48

5.856.153,76

0,0038.147,0270.355,45

4.205.013,45

4.970.806,73

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTOTALE GENERALE SPESE

di cui già impegnato*

1.229.064,48

0,0038.147,0270.355,45

4.205.013,45

4.970.806,73 5.856.153,76

4.637.917,28 2.971.985,00 2.975.061,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.


